públicos.

mês 12 718,2000 718.200,00

VALOR TOTAL R$  718.200,00

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 718.200,00 
(setecentos e dezoito mil reais).Sendo o valor de R$ 23.940,00 ( vinte e três mil novecentos e quarenta 
reais)  para o exercício de 2021 e previsão orçamentária para 2022 no valor de R$ 646.380,00( 
seiscentos e quarenta e seis mil trezentos e oitenta reais.

2.2. As despesas decorrentes desta licitação serão incluídas no orçamento do Estado de Pernambuco, 
para o presente exercício, na classificação abaixo ou n

2.3. o(s) exercício(s) seguinte(s), as despesas correrão à conta dos recursos próprios para tender às